PAGE

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.
__ От 29.12.2012 г __                                                               № __23/312____
О внесении изменений в  постановление
Администрации города Глазова от 27.06.2008 № 23/92

«Об утверждении методики расчета платы по договору
на установку и эксплуатацию  рекламной  конструкции»
В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Глазовской городской Думы от 23.06.2006 № 154, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести с постановление Администрации города Глазова от 27.06.2008 № 23/92 «Об утверждении методики расчета платы по договору  на установку и эксплуатацию  рекламной  конструкции»  следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1  Методики  расчета платы по договору на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, в государственной собственности, до разграничения государственной собственности на землю,  а также на зданиях (или ином недвижимом имуществе), являющихся собственностью муниципального образования «Город Глазов», в том числе закрепленных за другими лицами на праве хозяйственного ведения, праве оперативного управления или ином вещном праве:
а) после слов: «К2 - коэффициент вида рекламной конструкции. Значения коэффициента приведены в таблице N 2» дополнить словами: «(размер площади указан в отношении одной стороны рекламной конструкции):»;
б) после слов: «К4 - коэффициент, учитывающий размеры площади информационного поля» дополнить словами: «одной стороны рекламной конструкции».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
города Глазова

         А.Н. Коземаслов